
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №1 
 

ПРИКАЗ 
 

 

01.09.2023                                                   № Л1- 17-128/3 

 

г. Сургут 

 

 

О составе комиссии по оценке эффективности 

деятельности и качества труда педагогических и  

руководящих работников  

муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения лицея №1 

 

 

  В соответствии с постановлением Администрации города Сургута от 

26.06.2017 № 5400 «Об установлении системы оплаты труда работников 

муниципальных образовательных учреждений города Сургута» (с изменениями  

от 15.01.2018 №189), Положением об оплате труда работников муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения лицея № 1 от 30.06.2017 № 12-

Л1-13-337, на основании решения общего собрания работников муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения лицея № 1 от 30.08.2023  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по оценке эффективности деятельности и качества 

труда работников муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения лицея № 1 на 2023-2024 учебный год: 

Воронин П.В., председатель комиссии, директор лицея 

Члены комиссии: 

1.Явишев Д.Ф., председатель управляющего совета; 

2.Вдовиченко Е.И., заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

3.Воронина Е.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

4.Ковальчук Ф.А., председатель профсоюзного комитета; 

5.Ямалетдинова А.С., заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

6.Мифтахова В.Ф., системный администратор; 

7.Ситник Н.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

8.Е.В.Кухар, заместитель директора по внеклассной и внешкольной 

воспитательной работе; 

9.Малых Ю.И., учитель начальных классов; 

10.Маркова Н.В., учитель химии; 



11.Козлович О.В., учитель английского языка; 

12.Павиланис Н.В., учитель математики. 

2. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.Вдовиченко Елена Ивановна, 

66-88-22 


